
P'

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby Cenové nabídky město Cheb JKSO

Název objektu nkj 30, byt č.5-oprava volného bytu EČO

Místo

lČ DIČ

Objednatel Město Cheb

"oj""n'

Zhotov té Chetes s r o
,

Zpracoval PospIšil f

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

31.05.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 33 703,88 8 Práce přesčas O 13 ZařIzenI staveniště 0,00

2 Montáž 102 726,06 9 Bez pevné podl. O 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 159 019,92 10 Kulturní památka O 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 176 364,03 11 O 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 6 050,00

7 ZRN (ŕ. 471 813,89 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 6 050,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 477 863,89

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 477 863,89 71 679,58

:'"" základní 21,0 0,00 0,00
E]' "i"" % ., ?,

'g""" ·· "" ' ,,', ,.,: Cena s DPH 549 543,47
.m'sä -,.- ,...

"jÉ".;' 2,(.' ' ': i :" W W

;;· ,e.,', ,:. , E Pripocty a odpočty
,..Up,;

'ť),' ,:'" ' :. , ..,. .. Doda zadavatel 0,00
. S

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Poznámka
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'es Urs' a úrovní přjs|ušného kalendářnIho poldetI. Veškeré další informace vymezujIcÍ popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy,
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 1

Ĺ;
i
l

i
S
?

l
íl
l
I
k

i

Ĺ

,dl'

i

l
i

)

l
l
íl
tÉ
l
íi
!
l
i

i



ROZPOČET
Stavba: Cenové nabídky město Cheb
objekt: nkj 30, byt č.5-oprava volného bytu

Objednatel: Město Cheb
Zhotovitel: Chetes s.r.o.
Místo:

' Č. Kód položky

Zpracoval: PospIšil
Datum: 31. 5. 2019

' MJ Množství Cena Cena celkem HmotnostPopis celkem jednotková celkem

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

136 429,94 4,062

4 099,20 0,466
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů
dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 do

1 317121251 1800 mm kus 4,000 219,00 876,00 0,104

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2
do 4 m2 příčkovkami hladkými pórobetonovými , objemové

2 340239234 hmotnosti 500 kg/m3, ti. příčky 125 mm m2 2,200 716,00 1 575,20 0,188

Obezdívka koupelnových van ploch rovných z přesných
3 346244353 pórobetonových tvárnic , na tenké maltové lože ti. 75 mm m2 1,400 640,00 896,00 0,090
4 593406440 překlad keramický plochý 11,5x7, 1x125 cm kus 4,000 188,00 752,00 0,085

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 98 019,44 3,586
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

5 611131121 penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 60,200 38,50 2 317,70 0,016
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na

6 611142001 plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů m2 60,200 238,00 14 327,60 0,264
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm

7 611311131 vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 60,200 151,00 9 090,20 0,181
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do

8 611315411 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 60,200 103,00 6 200,60 0,307
PodkladnI a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch

9 612131121 penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 195,400 36,50 7 132,10 0,051
10 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 11,000 363,00 3 993,00 0,440

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
11 612142001 plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 25,000 206,00 5 150,00 0,110

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých
12 612311131 konstrukcí stěn m2 195,400 119,00 23 252,60 0,586

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do
13 612315411 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 195,400 82,60 16 140,04 1,016

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí

14 612321121 stěn m2 22,100 206,00 4 552,60 0,340

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových
podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo
ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a ti. přes 30

15 632451441 do 40 mm m2 0,500 314,00 157,00 0,047

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5

16 642944121 m2 kus 4,000 568,00 2 272,00 0,187
zárubeň ocelová pro běžné zděn/hranatý profil 95 600

17 55331100 /evá,pravá kus 1,000 833,00 833,00 0,010
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 BOO

18 55331104 /evá,pravá kus 3,000 867,00 2 601,00 0,032

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro

19 949101111 zatíženi do 15(?, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2

"' ".:, '"l"!' -' ·, ':" """."' Strana 1 z 8

ZpracoWno systé i·-i :. :,·
, A: ': i " :' ' . · ' ,' - ·"

' " ' 't i '.·'. "
,;'.É .," , .

:' .Š

17 852,21 0,010

60,200 45,80 2 757,16 0,008



Č. Kód položky Popis MJ Množství : Cena
celkem jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

Čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací oken
20 952901105 dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do do 0,6 m2 m2 6,900 56,20 387,78 0,000

Vyčištěni budov nebo objektů před předáním do uživáni
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží

21 952901111 do 4 m m2 60,200 93,00 5 598,60 0,002

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo

22 962031132 vápenocementovou, ti. do 100 mm m2 1,400 91,90 128,66 0,000

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo

23 965081213 xylolitových ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 5,700 62,30 355,11 0,000

Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní,
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2

24 968072455 m2 m2 7,600 280,00 2 128,00 0,000

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
25 974031133 vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm m 15,000 89,70 1 345,50 0,000

Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo
26 974082113 vápenocementové stěn, šířky do 50 mm m 120,000 35,80 4 296,00 0,000

Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo
27 974082172 vápenocementové stropů nebo kleneb, šířky do 30 mm m 13,000 65,80 855,40 0,000

997 Přesun sutě 11 462,83 0,000
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně
do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a

28 997013214 haly výšky přes 12 do 15 m t 4,375 1 710,00 7 481,25 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

29 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,375 237,00 1 036,88 0,000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za

30 997013509 každý další i započatý 1 km přes 1 km t 30,625 10,30 315,44 0,000

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod

31 997013803 kódem 170 102 t 3,144 155,00 487,32 0,000

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu

32 997013814 odpadů pod kódem 170 604 t 1,231 1 740,00 2 141,94 0,000

998

33 998018002

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu
a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t

4 996,26 0,000

4,062 1 230,00 4 996,26 0,000

PSV

711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

335 383,95 1,700

3 067,66 0,003
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizdační stěrkou

34 711191201 na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 2,100 222,00 466,20 0,000
35 SKA.482878 SCHÔNOX 2K DS RAPID - Disperze (bal. 5 kg kbelík) kg 2,440 282,10 688,32 0,002

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou
36 711192202 na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu m2 4,000 316,00 1 264,00 0,000

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolačnI stěrkou
37 711199101 doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry m 6,200 55,00 341,00 0,000

Pružná těsnic/páska 80 (100, 120, 150), Těsnicí páska 100,
38 LBC. CEM/X1442 50 bm m 6,200 49,70 308,14 0,001

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnostcelkem jednotková celkem

Zpracováno systémem KROS 4 """" Z;' ' .t.. ,-:' '"": ..
' " · - ' ' ' "

Č- :'",, :
-a ' ,' " '

l
F
l
j

l

f
íÉ

!
ii
l
)

l
il
k
l

l
ii

i!
fi

$
Éi
l
!
!
!

b

?

l



721

Utěsněni kňtických míst pod obklady a dlažby v případech vlhkostního
zatíženi třídy l, //, Ill, lV. Velmi dobré spojeni s hydmizo/ačn/mi hmotami
Superňex 1, Superi¶ex D 1 a Supenhex D 2. Vysoká pevnost v tahu,
odolnost prob vysokým teplotám, dobrá flexibilita i pň" nízkých teplotách.
Odolnost proti chemikáliím - a/ká/ňm, zibděným kyselinám a solným
roztokům, polám/m řědid/ům (alkohol, keton). Nabídka pružných těsn/c/ch
pásek v šířkách 80, 100, 120 a 150 mm a délkách 10 a 50 m.

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 270,87 0,003
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo

39 721171803 připojovacích do d 75 m 8,000 11,00 88,00 0,000
40 721174042 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací on 40 m 3,500 289,00 1 011,50 0,001
41 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací on 50 m 4,500 319,00 1 435,50 0,002

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevněni odpadních
42 721194104 výpustek dn 40 kus 2,000 69,60 139,20 0,000
43 551618370 uzávěrka zápachová pračková nástěnná PP-bílá DN40 kus 1,000 327,27 327,27 0,000

Nástěnná vodní zápachová uzávěrka DN40 pm ptačku nebo myčku, k{ýt-
barva bílá

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních
44 721194105 výpustek dn 50 kus 2,000 77,20 154,40 0,000

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních
45 721194109 výpustek ON 100 kus 1,000 115,00 115,00 0,000

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 563,80 0,015
46 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm m 10,000 18,40 184,00 0,000

výměna trubky, tvarovky, vsazeni odbočky na rozvodech
, 47 722171932 vody z plastů D přes 16 do 20 mm kus 2,000 105,00 210,00 0,000

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
i 48 722174002 svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 22,000 289,00 6 358,00 0,015

Ochrana potrubí termoizolačnImi trubicemi z pěnového
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích,
tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace ON do

49 722181211 22 mm m 22,000 50,90 1 119,80 0,001
Zřízení přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění výpustek do

50 722190401 ON 25 kus 9,000 188,00 1 692,00 0,000

722

11197,90 0,016
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek

51 723120804 závitových do dn 25 m 10,500 38,00 399,00 0,001
soubo

52 723160204 přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1 r 1,000 1 590,00 1 590,00 0,003
soubo

53 723160334 přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek g 1 r 1,000 409,00 409,00 0,000
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných

54 723181014 lisováním ON 25 m 10,500 619,00 6 499,50 0,010
přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových soubo

55 723190105 vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm r 1,000 1 410,00 1 410,00 0,001
Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5

56 723230102 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 1/2 FF kus 1,000 874,00 874,00 0,000

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

57 998723103 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,016 608,00 9,73 0,000

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku

58 998723181 objektu t 0,016 417,00 6,67 0,000

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo tlakovým soubo
59 725110811 splachovačem , r 1,000 194,00 194,00 . 0,000

. - · MJ Množství Cena Cena celkem HmotnostČ. Kod položky Popis celkem jednotková celkem

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 706,55 0,145

Zpracováno systémem KROS

m"... ';""

"A u ·. .': '- . '"' , .·" '
i.'.. ·",,j";'i'. '.l

· , \'
g' .. .. -,, .. · ,. ',";j'P:.

tí '.' . . ' · . ; : ľ '



Zařízeni záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním soubo
60 725112171 odpad vodorovný r 1,000 4 830,00 4 830,00 0,023

soubo
61 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel r 1,000 128,00 128,00 0,000

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná soubo
62 725211601 na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm r 1,000 700,00 700,00 0,012

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do soubo
63 725219102 zdiva r 1,000 800,00 800,00 0,002

soubo
64 725220842 Demontáž van ocelových volně stojicích r 1,000 143,00 143,00 0,000

Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se soubo
65 725224138 zápachovou uzávěrkou dl. 1700 mm r 1,000 4 340,00 4 340,00 0,053

Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou soubo
66 725229102 uzávěrkou ocelových r 1,000 1 930,00 1 930,00 0,002

soubo
67 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů r 1,000 861,00 861,00 0,000
68 55231080 dřez nerez vestavný matný 560x480mm kus 1,000 1 260,00 1 260,00 0,004

Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku
69 725619101 montáž sporáků na zemni plyn kus 1,000 976,00 976,00 0,002
70 54111971 sporák plynový kus 1,000 4 830,00 4 830,00 0,036

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G soubo
71 725813111 1/2 r 7,000 218,00 1 526,00 0,002

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
72 725813112 pračkové G 3/4 kus 1,000 729,00 729,00 0,001

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a soubo
73 725821325 délkou ramínka 220 mm r 1,000 1 200,00 1 200,00 0,002 ,

soubo
74 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti r 1,000 1 200,00 1 200,00 0,002

Baterie vanové nástěnné pákové s přÍs|ušenstvím a pevným soubo
75 725831312 držákem r 1,000 1 870,00 1 870,00 0,002

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla
76 725861102 DN 40 kus 1,000 285,00 285,00 0,000

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN
77 725862103 40/50 kus 1,000 337,00 337,00 0,000
78 725980123 Dvířka 30/30 kus 3,000 135,00 405,00 0,001

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

79 998725102 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,145 679,00 98,46 0,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

80 998725181 objektu t 0,145 442,00 64,09 0,000

731
81 144645 koleno s KO P180/87/0,4/316/BNCFS ks 1,000 3 139,40 3 139,40 0,000
82 106410 rovný díl 80/500/0,4/316/BNCFS 1,000 784,00 784,00 0,000

Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o
83 731200823 výkonu do 25 kW kus 1,000 697,00 697,00 0,000

Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační
montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu do 14 soubo

84 731244491 kW r 1,000 3 660,00 3 660,00 0,003
kotel plynový kondenzační sólo jednookruhový 2,3 - 16, 9 kW

85 484176910 kus 1,000 30 440,00 30 440,00 0,063
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení

86 731810342 soustředného potrubí, průměru 80/125 mm m 11,500 957,00 11 005,50 0,005

Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontovaných)
hmot kotelen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce

87 731890802 (hloubce) přes 6 do 12 m t 0,226 4 710,00 1 064,46 0,000
88 UT 01 předělání rozvodů topení pod kotlem a u radiátorů kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,000

Ústřední vytápěni - kotelny 59 790,36 0,071

734 Ústřední vytápěni - armatury

Č. Kód položky Popis

8 968,85

MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

0,011
Hmotnost

celkem
?

% - . f d x

ĺ"' -z. ,'".?,'. :':" ' Strana 4 z 8Zpracováno systémem KR : ŕ. . ' ·' ·
a ,: ' " ,."'. ":' 'Ž,,,

'·..: u'-. !š. í',.:..
"l""' 'q '-,' ',-' ;' ·

., , . " " '"": '"'"·'-'

' " ' " ':' ': ' ' ' . , : "' "' '
, ,



89 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 12,000 83,50 1 002,00 0,001

Ventil závitový Giacomini R401TG termostatický rohový
90 734221532.GCM jednoregulačni G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovĹádání kus 5,000 279,17 1 395,85 0,001

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání
91 734221686 ventilů PN 10 do 110 st.c voskové otopných těles VK kus 5,000 224,00 1 120,00 0,001
92 734261234 Šroubení topenářské PN 16 do 120 st.C přímé G 3/4 kus 2,000 233,00 466,00 0,001
93 734261712 Šroubení regulačni radiátorové přímé bez vypouštěni G 1/2 kus 5,000 283,00 1 415,00 0,001

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110
94 734291124 st.c G 3/4 kus 2,000 300,00 600,00 0,001

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 St.C přímé
95 734291249 s vnitřními závity G 3 kus 1,000 2 970,00 2 970,00 0,005

735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
96 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 12,900 32,00 412,80 0,000
97 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 12,900 431,00 5 559,90 0,018

Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa
98 735164511 do 1500 mm kus 1,000 255,00 255,00 0,000
99 541530260 těleso trubkové přímotopné, 1500 x 750 mm, 600 W kus 1,000 4 864,00 4 864,00 0,033

11 091,70 0,051

741
100 EL01

766

Elektroinstalace - silnoproud+slaboproud
Dodávka a montáž elektroinstalace

Konstrukce truhlářské

44 000,00 0,000
kpl 1,000 44 000,00 44 000,00 0,000

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
oteviravých do ocelové zárubně povrchově upravených

101 766660001 jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 5,000 657,00 3 285,00 0,000
l 102 61162898 dveře vnitřní fo//ované sklo 2/3 1kř/d/é 800x1970mm kus 3,000 1 900,00 5 700,00 0,062
! 103 61162851 dveře vnitřní fo//ované plné 1kř/d/é 600x1970mm kus 2,000 1 150,00 2 300,00 0,028

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
oteviravých do ocelové zárubně protipožárních

104 766660021 jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 1,000 1 120,00 1 120,00 0,000
|105 549141020 kování dveřní bezpečnostní, knof//k-k/ika R 802 /0 Cr kus 1,000 1 050,00 1 050,00 0,002

kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního
106 549146240 materiálu HR BB 72 F4 kus 5,000 264,00 1 320,00 0,006

46 508,62 0,134

č.zbožl AKA00006 cena zahrnuje kováni včetně rozet a montážního
mateňá/u

Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku
107 766660729 s klikou kus 5,000 149,00 745,00 0,000

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným
uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních

108 766691914 změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 6,000 25,30 151,80 0,000

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek
dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes

109 766694122 1000 do 1600 mm kus 1,000 280,00 280,00 0,000
110 TR01 vnitřní parapet 450x1300 ks 1,000 771,00 771,00 0,000

Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří
111 766695213 jednokřídlových, šířky přes 100 mm kus 6,000 94,90 569,40 0,000
112 611871610 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm d/.82 cm š 15 cm kus 6,000 195,00 1 170,00 0,011

dveře vnitřn/požárně bezpečnostní třída 2, CPL fólie,
113 611656160 odolnost El (EVY) 30 D3, 1kř/d/ové 80 x 197 cm kus 1,000 4 580,00 4 580,00 0,026

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových
včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do

114 766812830 1800 mm kus 1,000 311,00 311,00 0,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

115 998766102 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,134 1 020,00 136,68 0,000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv

116 998766181 výšku objektu t 0,134 513,00 68,74 0,000

Č. Kód položky Popis Mj Množství Cena Cena celkem Hmotnostcelkem jednotková celkem

Zpracováno systémem KR
Strana 5 z 8

-:·': Z'ju si'y r. ' 'J':' ' t' : i,') 'f'":"".:j ',:':i'
-' j:' ""2;,;.·.-" ·í'

l' -' " I.'." ""·'". , . Ĺ '. ' , , , ,-'·."í'. . ' . "' -· " ':.',"." '"" '·· " "' '"-'
:, ' .' 'Esá



117 TR01 Dodávka kuch.linky vč.dřezu a digestoře kpl 1,000 15 200,00 15 200,00 0,000
118 TR02 montáž kuch.linky vč.dopravy kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 0,000
119 TR03 Dodávka a montáž digestoře ks 1,000 2 250,00 2 250,00 0,000

771 Podlahy z dlaždic 5 584,49 0,182
dlaždice keramické - koupelny (barevné) 30 x 30 x O, 8 cm //.

120 597611360 i. m2 6,270 220,00 1 379,40 0,113

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační
121 771121011 na podlahu m2 5,700 47,20 269,04 0,002

Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační
122 771151012 stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 5,700 237,00 1 350,90 0,043

Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty
123 771471810 rovných m 5,700 34,70 197,79 0,000

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním
124 771474112 lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 5,900 96,60 569,94 0,003

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených ¶exibilnim
lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19

125 771574114 ksl m2 m2 5,700 288,00 1 641,60 0,021

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

126 998771102 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,182 563,00 102,47 0,000

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku

127 998771181 objektu t 0,182 403,00 73,35 0,000

775 Podlahy skládané 30 635,09 0,039
128 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 40,900 3,54 144,79 0,000

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové)
dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo

129 775413110 měkkého, v přírodní barvě přibíjené, s přetmelenim m 40,900 40,80 1 668,72 0,001
130 614181010 lišta podlahová dřevěná dub 8X35 mm m 41,576 41,10 1 708, 77 0,008

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmeleni
131 775591905 celoplošné, podlah vlysových, parketových m2 40,100 82,00 3 288,20 0,003

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení
podlah vlysových, palubkových, parketových nebo
mozaikových celkové včetně tmeleni s broušením hrubým,

132 775591919 středním a jemným m2 40,100 180,00 7 218,00 0,007
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací

133 775591920 vysáti m2 40,100 3,13 125,51 0,000

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakováni
celkové základni lak, mezibroušení, vrchní lak, mezibroušeni,

134 775591929 vrchní lak m2 40,100 411,00 16 481,10 0,019

776 Podlahy povlakové 19 550,77 0,247
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu

135 776111111 anhydritového m2 13,600 56,00 761,60 0,000
136 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 13,600 12,10 164,56 0,000

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
137 776121111 podklad (válečkovánim) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 13,600 32,10 436,56 0,000

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah
138 776141111 min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do 3 mm m2 13,600 164,00 2 230,40 0,062
139 58581286 stěrka cementová samonive/ačn/ vyrovnávací pod parkety kg 136,000 28,60 3 889,60 0,136

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s
140 776201812 podložkou m2 39,700 61,80 2 453,46 0,000

Demontáž povlakových podlahovin volně položených
141 776201814 podlepených páskou m2 9,400 23,50 220,90 0,000

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z
142 776221111 pásů standardních m2 13,600 133,00 1 808,80 0,004
143 284122450 krytina podlahová heterogenní šIře 1500 tl. 2 mm m2 15,644 305,00 4 771,42 0,041

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnostcelkem jednotková celkem

'"": ,: 'Ý.Š-. ·" ,ú," ·,',,M 'é:, .,,
Zpracováno systéme

ši:"IE' .Ĺ "Ĺ' ·."
:·.1 .':;' " .·.,,"

:,-'." :" ': . ,'t ,'H9":. .::' ,',', ' "'

Strana 6 z 8



Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla
, 144 776223111 (včetně frézováni) m 9,500 52,80 501,60 0,000
145 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 14,000 126,01 1 764,14 0,000

lišta speciální soklová PVC samo/eplc/ 30 x 30 mm role 50 m
146 284110040 m 14,280 24,00 342,72 0,003

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

147 998776103 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,247 476,00 117,57 0,000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku

148 998776181 objektu t 0,247 354,00 87,44 : 0,000

781 Dokončovací práce - obklady 22 867,78 0,382
obkládačky keramické - koupelny (bílé ibarevné) 20 x 25 x

149 597610400 0,68 cm /1. j. m2 24,300 250,00 6 075,00 0,306
150 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 21,200 104,00 2 204,80 0,000

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných

151 781474113 hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 22,100 458,00 10 121,80 0,066
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

152 781479191 Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 22,100 65,70 1 451,97 0,000

Obklad - dokončujIci práce proňly ukončovací lepené
153 781494111 flexibilním lepidlem rohové m 6,500 147,00 955,50 0,002
154 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 22,100 39,10 864,11 0,007
155 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m 15,000 43,40 651,00 0,000

Obklad - dokončujici práce průnik obkladem kruhový, bez
156 781495141 izolace do ON 30 kus 9,000 50,60 455,40 0,000

Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 30
157 781495142 do 90 ON kus 2,000 44,10 88,20 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 10 104,96 0,015
l

Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením
1158 783101203 nátěru broušeni smirkovým papírem nebo plátnem jemné m2 17,900 47,90 857,41 0,000

Základni nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný
159 783114101 syntetický m2 17,900 98,80 1 768,52 0,002
160 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický m2 17,900 98,00 1 754,20 0,002

Základni nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný
161 783314101 syntetický m2 13,600 102,00 1 387,20 0,002

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný
162 783317101 syntetický standardní m2 13,600 101,00 1 373,60 0,002

Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů
, 163 783601421 článkových očištěni ometením m2 12,900 5,47 70,56 0,000

Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových
1164 783614111 syntetický m2 12,900 68,30 881,07 0,002
; Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný
.165 783617117 syntetický m2 12,900 156,00 2 012,40 0,004

784 20 474,55 0,387
166 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 259,500 29,00 7 525,50 0,260

Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v
167 784181101 místnostech výšky do 3,80 m m2 259,500 12,90 3 347,55 0,052

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v

168 784221101 místnostech výšky do 3,80 m m2 259,500 37,00 9 601,50 0,075

Dokončovací práce - malby a tapety

VRN

VRN4

vedlejší rozpočtové náklady 6 050,00 0,000

6 050,00 0,000
.

169 043002000 Spuštěni kotle reviznim technikem ...kpl 1,000 2 750,00 2 750,00 0,000

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem Hmotnost
,Q. celkem jednotková celkem

Inženýrská činnost

I; :',,.}'!·'.?, ::'7_ ',' :,., Strana 7 z 8

. . -' ',X '. ..r'Zpracováno systémem KR E,;: :.' F' .""'. .,

";' '.""' " 'Ž')
i ',' ' ' ,'

, , ., , ,.' ,



170 044002001 Revize a tlaková zkouška plynového zařIzenI kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 0,000
171 044002002 Revize elektroinstalace kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 0,000

Celkem 477 863,89 5,762

'"u ..'. :. ,Sn á Yi'"' ' e ·
. is" " "': í!"" :':

' äííř :: . " ", ,,

'T( í;;: st:., ... "'
Z ':. í) :"S? '" ' '

<: P":' 14 r ·'; ; Ĺ í '·

icó: :'"í' st """ i" "' " " '
: f '·

3

,

Strana 8 z 8
Zpracováno systémem KROS 4


